

# **Pneumatics ApS**

**Industridalen 2, 8870 Langå**

**CVR-nr. 27 50 84 13**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2018.

---

Per Spanner  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pneumatics ApS Industridalen 2 8870 Langå
	Telefon: 86453453
	Hjemmeside: <a href="http://www.pneumatics.dk">www.pneumatics.dk</a>
	CVR-nr.: 27 50 84 13
	Stiftet: 13. januar 2014
	Hjemsted: Langå
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Per Spanner
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Spanner ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med pneumatikprodukter til dansk industri.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.420 t.kr. mod 2.213 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 520 t.kr. mod 571 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.420.470</b>	<b>2.212.624</b>
1 Personaleomkostninger	-1.679.538	-1.412.904
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.941	-35.980
<b>Driftsresultat</b>	<b>700.991</b>	<b>763.740</b>
Andre finansielle indtægter	0	70
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.858	-30.252
<b>Resultat før skat</b>	<b>668.133</b>	<b>733.558</b>
Skat af årets resultat	-147.927	-162.221
<b>Årets resultat</b>	<b>520.206</b>	<b>571.337</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	570.000
Overføres til overført resultat	20.206	1.337
<b>Disponeret i alt</b>	<b>520.206</b>	<b>571.337</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	235.017	74.958
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>235.017</u>	<u>74.958</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>235.017</u></b>	<b><u>74.958</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.289.824	2.026.946
Forudbetalinger for varer	<u>0</u>	<u>30.597</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.289.824</u>	<u>2.057.543</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	896.225	929.317
Udskudte skatteaktiver	0	1.230
Periodeafgrænsningsposter	<u>32.456</u>	<u>66.459</u>
Tilgodehavender i alt	<u>928.681</u>	<u>997.006</u>
Likvide beholdninger	<u>4.187</u>	<u>30.175</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.222.692</u></b>	<b><u>3.084.724</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.457.709</u></b>	<b><u>3.159.682</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	292.989	272.783
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	570.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>917.989</u></b>	<b><u>967.783</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	5.413	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>5.413</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	3.531	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	612.885	605.306
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.183.053	854.099
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	141.284	164.230
	Anden gæld	593.554	568.264
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.534.307</u>	<u>2.191.899</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.534.307</u></b>	<b><u>2.191.899</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.457.709</u></b>	<b><u>3.159.682</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.521.361	1.281.090
Pensioner	93.616	91.142
Andre omkostninger til social sikring	21.230	19.084
Personaleomkostninger i øvrigt	43.331	21.588
	<u><b>1.679.538</b></u>	<u><b>1.412.904</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.829	27.806
Andre finansielle omkostninger	29	2.446
	<u><b>32.858</b></u>	<u><b>30.252</b></u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	272.783	271.446
Årets overførte overskud eller underskud	20.206	1.337
	<u><b>292.989</b></u>	<u><b>272.783</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2017	570.000	310.000
Udloddet udbytte	-570.000	-310.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	570.000
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>570.000</b></u>



## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.290 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	896 t.kr.
Driftsmateriel	235 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Spanner ApS, CVR-nr. 29393877 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 67 t.kr.